[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2016 г.

	№
	216

	ст. Старочеркасская

	О внесении изменений  в постановление № 236 от 30.12.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Старочеркасского сельского поселения и их проектов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 13 часть 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации Старочеркасского сельского поселения от 30.12.2013 г. № 236.
1.1. пункт 4.2. изложить в следующей редакции:
 «4.2.Разработчики проекта в день направления его на согласование (визирование) заинтересованным работникам Администрации также направляют работнику Администрации, ответственному за размещение информации о работе Администрации на сайте, заявку на размещение на сайте проекта и информационного сообщения к проекту.

В информационном сообщении к проекту необходимо указать дату начала и дату окончания приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы, а также адрес электронной почты Администрации, на который необходимо предварительно направлять указанные заключения.

Срок, устанавливаемый для приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы, не может быть менее одного месяца со дня размещения проекта в инфомационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения».

2. Опубликовать  настоящие постановление в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                      Е.В. Галицин

PAGE
2